ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

Об утверждении проекта межевания
территории по объекту ООО
«Л У КОЙЛ-ПЕРМЬ»: «Эксплуатация
объектов обустройства разведочных
скважин 44, 211 Сосиовского
месторождения»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту ООО «ЛУКОЙЛ-
ПЕРМЬ»: «Эксплуатация объектов обустройства разведочных скважин 44, 211
Сосиовского месторождения», площадью 0,2708 га, местоположением: Пермский
край, Ординский муниципальный округ, Кунгурское лесничество, Ординское
участковое лесничество (Колхоз «Урал»), кварталы 25, 30, 31, Ординское
участковое лесничество «Ирень», квартал 5. Проект межевания территории по
объекту ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»: «Эксплуатация объектов обустройства
разведочных скважин 44, 211 Сосиовского месторождения» размещен на
официальном сайте Ординского муниципального округа в разделе
«Градостроительство» во вкладке «Общественные обсуждения» далее
«Утвержденный ППТ и ПМТ» по ссылке https ://orda-
adm.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt/.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления в начальника отдела
архитектуры и градостроительства Шляпников

И.п. главы муниципального округа У.А. Зотова

adm.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt/